
Kdo z nás si ještě v autě nepotřeboval na něco posvítit? Nejen za tmy, ale i v hůře přístupných místech 

pod kapotou auta jsou montážní svítilny neocenitelné.

OSRAM představuje nové montážní svítilny: LEDinspect™ Foldable Inspection Lamp a LEDinspect™ 

Mini Inspection Lamp. První z nich je dobíjecí a to jak ze síťového napětí 220 V, tak přes cigaretový 

zapalovač (12V). Druhý typ je velmi odolná mini svítilna na tužkové baterie s vynikajícím poměrem  

cena/výkon. 

Informace o nových produktech OSRAM

Perfektní pomocníci nejen na cestách

LIGHTNEWS

1 3  /  2 0 1 3

LEDinspect™ Mini

LEDinspect™ Foldable



Záruka*
OSRAM

roky

2

Záruka*
OSRAM

roky

2 6000
K

Cool White

6000
K

Cool White21 + 5 LED

24 + 3 LED

až 90 lm

až 100 lm

Ni-Mh
1600m AH

3,6 V
Doba 

provozu

4 h

Doba 
nabíjení

5 h

Až 1200 lx

0,5 m

Až 2000 lx

0,5 m

220 V ST

12 V SS

Dobíjecí

3x AAA

20

IP

Název produktu Označení
produktu

EAN 10 Použití Balení Opt. 
obj. 
množ.

Napětí 
[V]

Intenzita 
osvětlení
(lx)

Světelný 
tok [lm]

Rozměry
(d x v) 
[cm]

Teplota 
chromatič-
nosti [K]

LEDinspect™ Foldable 
Inspection Lamp

IL301 4052899009592 Pracovní 
svítilna

blistr 10 12/220 1200 až 90 16,4 x 29 6000

LEDinspect™ Mini 
Inspection Lamp

IL302 4052899009578 Pracovní 
svítilna

blistr 24 4,5 2000 až 100 11,1 x 17 6000

LEDinspect™ Foldable Inspection Lamp

Dobíjecí montážní svítilna s robustním designem a vynikajícím  
světelným tokem díky vysoce intenzivním LED.

 ■  Vysoký světelný výkon, odolné LED dodávají světlo  
přesně tam, kde je potřeba

 ■ Svítící část je možno naklápět o cca 120 stupňů
 ■  Můžete mít volné ruce díky upevňovacímu magnetu  

nebo háčku
 ■  Dobíjení nabíječkou na 220 V nebo přes cigaretový zapalovač (12V)

Miniaturní verze montážní svítilny. Praktická, odolná, se silným 
světlem, vždy po ruce.

 ■  Vysoký světelný výkon, odolné LED dodávají světlo 
přesně tam, kde je potřeba

 ■ Opatřena upevňovacím magnetem a háčkem 
 ■ Dodáváme včetně 3 baterií AAA

 
NOVINKA

 
NOVINKA

LEDinspect™ Mini Inspection Lamp

TEchNIcKé úDAjE


